
 

Bijlage 1: 12-06-2019   1 / 1 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Heerde; 

 

gelezen het voorstel van het college d.d. 11 juni 2019;  

 

gelet op de visie van ‘’Aanpak 0 tot 100+” waarbij we willen transformeren naar een eenduidige 

werkwijze met als hoofddoelstelling : 

 het verbinden van (preventieve) werkzaamheden 

 te komen tot betere herkenbaarheid voor  inwoners 

 eenduidige benadering en een integrale manier van werken  

 een betere signalering/doorgeleiden met 

 ondersteuning en voorzieningen die makkelijker te benaderen zijn en goed bereikt kunnen 

worden 

 

Besluit: 

1. In navolging van de Kadernota ‘’Sociaal Domein 2017-2020’’  een fysiek loket 0 -100 in te 

richten 

2. een voorbereidingskrediet ad € 250.000 beschikbaar te stellen voor de nadere uitwerking van 

project ‘’Aanpak 0 tot 100” 

3. het benodigde bedrag ad € 250.000 te onttrekken uit de algemene reserve grondbedrijf 

4. de nieuwe MFA Hof van Cramer in Wapenveld als  voorkeurslocatie voor de realisatie van een 

fysiek ‘’Locatie 0 tot 100+’’ te benoemen en de fase op te starten om te komen van initiatieffase 

tot een ontwikkelbesluit 

5. in te stemmen met het verrichten van nader onderzoek voor invulling van een dependance 

‘’Locatie 0 tot 100+” in Heerde 
 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 8 juli 2019, 

 

griffier,     voorzitter, 


